
GLORIAS DE SEVILLA 2025
20 DE SEPTIEMBRE

19
,0

0

SALIDA(19,00)

19
,0

0

19
,3

0

MAIRENA DEL ALJARAFE

19
,3

0

20
,0

0

MONTORO BETIS

20
,0

0

20
,3

0

PUEBLA DEL RÍO

20
,3

0

21
,0

0

RONDA DE PADRE PÍO

21
,0

0

21
,3

0

CARRIÓN DE LOS CÉSPEDES

21
,3

0

22
,0

0

CASTILLO DE LAS GUARDAS

22
,0

0

22
,3

0

LA PAÑOLETA FLOTA

22
,3

0

23
,0

0

ENTRADA(23,00) PUREZA 

23
,0

0

23
,3

0

PÁRROCO D. EUGENIO

23
,3

0

00
,0

0

ENTRADA PASO(00,45)

00
,0

0

Pastora de Padre Pío
Parroquia del Buen Pastor y San Juan de la Cruz

DIVINA PASTORA DE TRIANA
REAL PARROQUIA DE SEÑORA SANTA ANA

SALIDA(19,00)
PÁRROCO D. EUGENIO

PUREZA
TORRIJO

ALTOZANO
SAN JACINTO

ALFARERÍA
ANTILLANO CAMPOS

PAGÉS DEL CORRO
SAN JACINTO

RODRIGO DE TRIANA

@PastoraPadrePio @PastoraDeTriana

https://twitter.com/PastoraPadrePio
https://twitter.com/PastoraDeTriana
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